
UCHWAŁA NR XLV/386/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lite ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym .(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Drawska
Pomorskiego uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2009 rok.

w złotych

Dz.

010

600

750

756

Rozdz.

01095

60016

75023

75618

75621

§

2010

6260

0970

0480

0010

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zdań zleconych gm.ustawami
(zwrot akcyzy za paliwo rolnicze)

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wpływy z różnych dochodów

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH
JEDN.NIEPOS.OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZ^Z ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat
stanow.dochodj jst na podst.ustaw
Wpływy z opłat za zezw.na sprzedaż
alkoholu
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa
Podatek osobowy od osób fizycznych

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(+)zwiększenia

142.573,05

142.573,05

142.573,05

58.460,84

58.460,84

58.460,84

1.030,51

1.030,51

1.030,51

213.676

3.676

3.676

210.000

210.000



801

852

853

80101
80101

80101

80110

80148
80148

85213

85214

85219

85395

i

0750

0960

0960

2707

0830

2030

2030

2030

2008

2009

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, j st lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publ.
oraz innych umów o podobnym
charakterze
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
(PZU Opole dla SP w Drawsku Pom. na
remont podłogi)
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej
Gimnazjum
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bież.gmin, powiatów, samorz.woj.
pozyskane z innych źródeł
(COMENIUS)Program uczenie się przez
całe życie Comenius, Partnerski Program
Comeniusa, umowa Nr 2009-1-PL1-
COM 06-05320 1)
Stołówki szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wpływy z usług

POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadcz.z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

-
.
-

-

-

-

-
-
-

215.995

215.995

215.995
-

640
640

544

96

15.880,60
7.700
5.700

4.700

1.000
2.000

2.000
180,60

180,60
8.000
8.000
8.000

6.348

1.583

1.583

4.765

4.765

.

-

-



854

1

85415
2030

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin „Wyprawka szkolna"

DOCHODY OGÓŁEM

-

216.635

3.370
3.370

3.370

441.339

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2009 rok.
w złotych

Dz.

010

020

600

Rozdz.

01008

01095

02095

60016

§

4010
4270
4300

4110
4120
4170
4210
4300
4430
4740

4750

4210

4300

4210

4270
4300
6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urz. kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
LEŚNICTWO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(karmniki)
Zakup usług pozostałych
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
(Oznakowanie poziome, pionowe i
nazwy ulic, oznakowanie dojazdów do
instytucji)
Zakup usług remont.(rem.mostów)
Zakup usług pozost.(usł.transp. sprzęt.)
Wydatki inwest.jednostek budź.
1 .Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodz.w obr.ul.Gdyńska-
Wywiórskiego
- kredyt -198.090,-zł
- środki własne- 14. 15 9, -zł
2. Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obr. ul. Wywiórskiego-Fałata-Kossaka
etap
- kredyt - 138.507,-zł
- środki własne + 5.000,-zł

WYDATKI
(-)zmniejszenia

19.700
19.700
7.000
8.000
4.700

-

-

1.200
1.200

1.200
399.256
399.256

8.500
45.000

345.756

212.249

133.507

(+)zwiększenia
142.573,05

-

-

142.573,05
531,65
85,75
3.500

573,61
638,45

137.077,51

49,40

116,68
1.200
1.200

1.200

18.500
18.500

18.500



700

710

750

751

754

|
70005

| 71004

1
75022

75023

75075

75095

75101

4170
4580

4170

3030
4300
4410

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4370

4410
4430
4440
4750

2320

4270

4210
4370

4430

4300
4740

[GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wynagrodzenia bezosobowe pracown.
Pozostałe odsetki
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania jprzestrz.
Wynagrodzenia bezosobowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Urzędy gmin
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt.usł.telekom.tełefonii
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między j st
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (gmina)
Opłaty z tyt.usł.telekom.tełefonii
stacjonarnej (sołtysi)
Różne opłaty i składki
1 . Stowarzyszenie Gmin i Powiatów
Pojezierza Drawskiego
2.Związek Celowe Pomerania
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.
PAŃSTW., KONTR.I OCHR.PRA.
ORAZ SĄD.
Urzędy naczelnych organów władzy
j>aństw., kontroli i ochrony prawa
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

9.000
9.000
5.000
4.000
9.000
9.000
9.000

28.300,45
10.000
9.000

1.000
13.000,45

5.000

3.000
2.000,45

1.000

2.000

2.000

2.000

3.300
800

1.500

1.000

150,76

150,76
150,76

115.400

™ -~" "

-
-

l

74.959,59
10.000

10.000

59.159,59

8.000

8.000
17.000,59

2.000
1.000

20.000

1.000

1.000

1.159

2.500

2.500
3.300

3.300

150,76

150,76

150,76

5.400



757

758

801

75412

75414

75416

75495

75702

75818

80101

80101

80101

3020
4210
4260
4280
4430
6050

4210

4270
4300
4430

4010
4110
4120

4300

4300
8070

4810

4210
4270

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4440

Ochotnicze straże pożarne
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia (mapy,
osuszacze)
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki (opłata sądowa z
tyt.ustalenia kuratora dla osoby nieznanej
z pobytu stałego)
Straż miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych (obsługa
monitoringu miejskiego)
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa jpap.wart.,kred.i poż. j.s.t.
Zakup usług pozostałych
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów fmansowyh, związanych z
obsługą długu krajowego
ROŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
1 .Rezerwa ogólna
2. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na
realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku

103.500
30.000
3.000
6.000
2.500
18.000

• 44.000
3.900

1.000
1.200
700

1.000
-

-

8.000

8.000
125.000
125.000
5.000

120.000

68.864,79
68.864,79

18.864,79

50.000

311.525

23.602
13.000
5.000
8.000
2.600

2.600

1.943

_

-

-

-

5.400
4.000
1.000
400

-

_

-
-

-
-

-

621.415,60

195.236

-

107.959
56.000

29.300
1.600
5.700
10.348
2.600
2.411
16.187



80101

80101

80101

80101

80io~3
80103

80io~3

80103

80103

3020
4010
4110
4120
4270
4300
4440

3020
4010
4110
4120
4260
4440

3020
4010
4110
4120
4440

3020
4040
4110
4120
4210
4440
4750

3020
4010
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4120
4440

3020
4010
4110
4120
4440

3020
4010
4110
4120
4440

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki naubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Zakup akc.komp., w ty progr. i licencji
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wydatki osobowe niezaliczone do wyn.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS.
Oddz.przedszk.przy szkołach podst.
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wydatki osob.niezaliczone do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodz.osob,pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nf tnie

500
1.443

456

456
-

-

4.173

1.200
2.000

973

1.430

200
1.230

152

-

40

40
40

40
32

800
10.000
3.500
200

1.687
18.096

900
9.000
5.400
1.000
1.796

20.091
1.000

11.500
6.500
1.000

91
14.013
1.200

1.200
9.613

2.000
18.890

900
12.000
5.100

890
13.941
3.121
1.100
700
200

1.121
2.900
200

2.000
600
100

1.800
200

1.000
500
100

3.000



80103

80103

80104

80110

80113
80113

80146

80146

3020
4010
4110
4120
4440

3020
4010
4110
4440

4010
4110
4120
4440

6050

6060

4010
4040
4110
4120
4260
4300
4440

4010
4110
4120
4440
4750

4427

4300

4300
4410
4700

Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Przedszkola
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Modernizacja kuchni w Przedszkolu
przy ul.Chrobrego (dokumentacja)
- kredyt - 200.000,-zł.
- środki własne + 200.000,-zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
1. Modernizacja kuchni w Przedszkolu
przy ul.Chrobrego (wyposażenie)
-kredyt -50.000,-zł,
- środki własne + 50.000,-zł
Przedszkole
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpis na ZFŚS
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Gimnazjum
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpiecz, społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Gimnazjum - COMMENIUS
Podróże służbowe zagraniczne
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Dokształcanie i doskonal. nauczycieli

Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

32
40

40
-

-

251.400
250.000

200.000

50.000

1.400

1.400

1.300
1.300

1.300

5.000
5.000
5.000
14.600

12.200
8.000
1.300

2.900

100
2.000
700
200

2.200
100

2.000
100

920
500
200
100
120

284.400
250.000

200.000

50.000
34.400
18.000

11.600
100
403

1.580
2.717

103.118,60
102.938
60.000
30.200
5.000
7.738

180,60
180,60

-
-
-
-
.

-



851

80146

80146

80148
80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80195

85153

85154

85195

4300

4300

4010
4110
4120
4220
4260
4300

3020
4010
4110
4120
4260
4270
4440

4010
4110
4120
4440

4010
4110
4120
4210

4010
4110
4120

4010
4120

4010
4120

4170

4170

4400

Szkoła Podstawowa w Gudowie

Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Stołówki szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wydatki osobowe niezałicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na FP
Pozostała działalność
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(wynagrodzenie koordynatora programu
"Tworzę siebie i świat" - POKL)
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszcz.garażowe
Pozostała działalność

1.600

1.600

800
800

5.471

3.500
2.500
1.000

1.071
371

500
200

300
300

-

-

200
200

200
200

200
200

10.000
10.000

10.000
18.000

-
-
-

18.000

-
-
-
-

24.720

14.100

300
8.000
4.000
1.800
7.600

4.800
1.500
300

1.000
220

100
100
20

2.300
1.300
300
200
500
300

200
100
100

100
100

100
-

3.675
500
500

3.175

3.175
-



852

853

|
85213

85214

85215

85219

85295

85395

4300

4130

Wł
3110
3110

3110

4010
4010

4110
4120
4140
4170
4300

4210

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248
4249
4308
4309
4748

4749

4758
4759
6068
6069

Zakup usług pozostałych

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezp.zdrowotne opł. za
osoby pobier.niektóre świadcz, z
pomocy społ., niektóre świadcz, rodź.
oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integr.społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne (dotacja)
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagr.osob.pracown.(dodatek250,-zł
dla uprawn.parcowników socjalnych)
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (wigilia
dla najbardziej potrzebujących
podopiecznych ośrodka)
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ.
Pozostała działalność
GMINA
Program Opracyjny Kapitał Ludzki
"Klucz do sukcesu"
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządzeń kserogr.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządzeń kserogr
Zakup akc.komp., w tym progr.i licencji
Zakup akc.komp., w tym progr.i licencji
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.

18.000

269.505

-
-

236.505
20.510

215.995
30.000
30.000
3.000

-

-
-

2.000
1.000

-
-
-

-

35.071

35.071
11.644

-
-
-
-
-
-

5.076,20
895,80

3.216,61
567,64
136,00
24,00

131,75

23,25
1.277,34
225,41
59,50
10,50

"-
29.858

1.583
1.583

-
-
-
-
-

26.275
4.060

4.765
14.940

-
-

10
2.500
2.000

2.000

34431

34.431
11.004

1.379,63
243,46
224,48
39,62

7.749,29
1.367,52

-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-



854

85401
85401

85401

85401

85401

85401

4018
4019
4048
4049
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4308
4309
4448
4748

4749

4758

4759

4010
4110
4120
4440

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120
4440

MGOPS
Program Operacyjny "Kapitał Ludzki
2007-2013 Priorytet VII "Promocja
Integracji Społecznej" - projekt
systemowy w formie partnerstwa z
Powiatowym Centrum Pom.Rodzinie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. społeczne
Składki na ubezp. społeczne.
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządzeń kserogr.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarsk.i urządzeń kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
EDUKACYJNA OPIEKA WYCH.

Świetlice szkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nętnie

23.427
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.904
437

-
-
-

3.400

200

10.847

639
16.706

6.706
4.080
3.500

-
500
80

-
-
-
-
-
-
-

467
-
-
-

467
1.159

23.427
8.378

. 498
• 1.959

116
4.303
254
662
39

2.436
144

-
-

4.379
258

1

-

-

-

16.066

12.296
600

-
600

-
-

2.200
1.700
400
100

1.000
700
200
100

6.700
5.900
600
200

-
1.100



900

921

926

1

85401

85401

85415

85415

85415

85495

90001

90095

92109

92601

4010
4110
4120
4210
4440

4010

3020
4010
4110
4120
4440

4170

3260

3260

4110

4300
4430
6050

4010
4100
4110
4210

4210

2480

1

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.
Składki na FP
Odpis na ZFŚŚ
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Inne formy pomocy dla uczniów
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów
Pozostała działalność
Gmina
Składki na ubezp.społ.
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul.l 1 Pułku Piechoty(kredyt-121.230,-zł)
Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osob.pracowników
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia(Zakup
oświetlenia świątecznego)
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Ośrodek Kultury
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kultury

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

711
448

1.000
1.000

-

-

10.000

10.000
-
-
-
-
-

_

148.230

148.230
20.000
7.000

121.230
-

-

-

-

3.322

3.322

700
300
100

-
-

696
100
200
200
100
96

3.370

1.400
1.400
1.970
1.970
400

400

79.879

.

-

79.879
78.029
37.060
13.445
2.734
24.790
1.850

1.850

53.000

53.000
53.000

53.000

14.000

: ..... .



92695

6050

4110
4170
4210
4260

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Studium wykonalności "Budowa boisk
wielofunkcyjnych ogólnodostępnych w
Gudowie, Nętnie, Suliszewie"
Pozostała działalność
Składki na ubezp.społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
WYDATKI OGÓŁEM

3.322
-

-

1.578.231

14.000

1.000
3.000
5.000
5.000

1.095.108 |

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
,,§!. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 47.363.479,78 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 44.993.140,94 zł,
2) dochody majątkowe 2.370.338,84 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 53.485.152,78 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

6.121.673,-zł

- 3.742.173,-zł
161.500,-zł

- 2.218.000,-zł

3) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów
2) zaciągniętych pożyczek
3) wolnych środków

4) §4 otrzymuje brzmienie:
„§4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
1) przychody w wysokości - 9.663.532,-zł,
2) rozchody w wysokości 3.541.859,-zł"

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

2. Ustala się limity wydatków gminy na projekty planowane do realizacji w ramach
poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych (Załącznik Nr 4a)."

6) w §10:
a) pkt l otrzymuje brzmienie:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych podmiotowe (Załącznik nr 6)

w wysokości - l .886.825,-zł,



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe na zadania własne
(Załącznik Nr 7) w wysokości 254.800,-zł.

3) celowe dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
(Załącznik nr 8) 113.176,07zł

4) celowe na pomoc finansową udzielana między jst na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Załącznik nr 9) 603.024,-zł

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


